Ｒ ａ ｉ ｔ ｏＲ ａ ｉ ｔ ｏＲ ａ ｉ ｔ ｏＲ ａ ｉ ｔ ｏ     フ ェ アフ ェ アフ ェ アフ ェ ア     2012012012015555    ｉ ｎｉ ｎｉ ｎｉ ｎ     北 海 道北 海 道北 海 道北 海 道     の ご 案 内の ご 案 内の ご 案 内の ご 案 内

 ～～～～    人人人人

Human

・・・・自然自然自然自然

N a t u r e

・・・・都市都市都市都市

C i t y

    その調和を求めてその調和を求めてその調和を求めてその調和を求めて    ～～～～

謹啓 皆々様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、近年は環境変化により、集中豪雨等が全国各地で発生し、その結果「浸水被害・土砂災害」などの大規模な自然災害

を被り、社会基盤に対する大きな被害が発生し、時には尊い人命が奪われる事例も増えております。私共 ライト工業は 特殊

土木専門業者の一員として「地盤改良技術・法面防災技術」を中心とした保有技術を駆使して国土のインフラ整備の一翼を担

うべく努力して参りましたが、今後は特に、防災面や維持補修面において更に社会貢献ができるように精進してまいりたいと

考えております。

つきましては、当社が保有する特殊技術と防災事業に対する取り組みを関係者の皆様方に少しでも知っていただくために弊

社ではこのたび、札幌市内において

『『『『Raito Raito Raito Raito フェアフェアフェアフェア    2012012012015555    in in in in 北海道北海道北海道北海道』』』』
を下記のとおり開催することに致しました。また共催会社の新しい技術や様々な商品の展示も合わせて開催いたしますので

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、何卒、ご来臨賜りますよう心からお願い申し上げます。

  平成 27 年 ６ 月 吉日

  ライト工業株式会社 北海道統括支店

執行役員統括支店長 澤田 禎久

【日時・場所】 2222日間開催日間開催日間開催日間開催

平成平成平成平成    2222７７７７年年年年    ８８８８月月月月    6666日日日日（木）（木）（木）（木）11110000：：：：00 00 00 00 ～～～～    1111７７７７：：：：００００0000    、、、、8888月月月月    7777日日日日（金）（金）（金）（金）９：９：９：９：00000000    ～～～～    11116666：：：：00000000

（株）北海道建設会館 ９Ｆ 大会議室、中会議室

〒060-0004

札幌市中央区北４条西３丁目1番地

TEL 011-261-6218

皆様に私たちの技術をより知っていただくため、

護岸ﾊﾟﾈﾙ補修・遮水壁（粘土鉱物）他 独自工法を展示・説明致します。

＜＜＜＜工法説明工法説明工法説明工法説明会タイムスケジュール会タイムスケジュール会タイムスケジュール会タイムスケジュール    8888ＦＦＦＦ会議室会議室会議室会議室＞＞＞＞

・護岸補修    6日 ①10：00 ②15：00 7日 ③ 9：30 ④14：30

・高ｴﾈﾙｷﾞｰ吸収柵 6日 ①11：00      7日 ②10：30

・遮水壁      6日 ①13：00      7日 ②13：00

・新技術ｱﾝｶｰ   6日 ①14：00

【お問い合わせ先】

ライト工業株式会社 北海道統括支店

〒060-0006

札幌市中央区北6条西１８丁目-1-7

TEL：011-631-6486 担当：甲斐谷 雅良

 http://www.raito.co.jp

【共催会社】  新技術工法・エコ・NETIS登録商品・技術提案等・・・ｅｔｃ

      弘和産業(株)  岡部(株)   (株)ケーティービー

        (株)正栄機工  東陽商事(株) 太平洋セメント(株)

        神鋼建材(株)

交通機関

札幌市地下鉄「さっぽろ駅」から徒歩で 3分

JR札幌駅から徒歩で 3分